

# HBS Byg ApS

Nørreskovvej 10 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 35841741

## Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. april 2017

---

Henrik Buczek Schmidt  
Dirigent

HBS Byg ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**HBS Byg ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HBS Byg ApS Nørreskovvej 10 6230 Rødekro
Telefon	20129618
CVR-nr.	35841741
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Buczek Schmidt , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke, Revisor
<b>Advokat</b>	Compas Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Storegade 31, 1 6200 Aabenraa

HBS Byg ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -158.001 hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 945.320 og en egenkapital på kr. 226.805.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

HBS Byg ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.708.696</b>	<b>2.116.249</b>
Personaleomkostninger	1	-1.687.735	-2.153.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-177.406	-151.415
Andre driftsomkostninger		0	-13.960
<b>Driftsresultat</b>		<b>-156.445</b>	<b>-202.417</b>
Finansielle indtægter		0	344
Finansielle omkostninger		-44.951	-27.846
<b>Resultat før skat</b>		<b>-201.396</b>	<b>-229.919</b>
Skat af årets resultat		43.395	-25.930
<b>Årets resultat</b>		<b>-158.001</b>	<b>-255.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-158.001	-255.849
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-158.001</b>	<b>-255.849</b>

HBS Byg ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		129.334	194.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>129.334</b>	<b>194.000</b>
Grunde og bygninger		6.400	11.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325.636	430.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>332.036</b>	<b>441.647</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>461.370</b>	<b>635.647</b>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender		165.237	723.111
Andre tilgodehavender		73.000	37.875
Periodeafgrænsningsposter		19.045	14.956
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.282</b>	<b>775.942</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>166.668</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>483.950</b>	<b>810.942</b>
<b>Aktiver</b>		<b>945.320</b>	<b>1.446.589</b>

HBS Byg ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		818.312	818.312
Overført resultat		-641.507	-483.506
<b>Egenkapital</b>		<b>226.805</b>	<b>384.806</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.760	3.068
Gæld til kreditinstitutter		256.510	313.676
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>260.270</b>	<b>316.744</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	176.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.262	192.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.983	376.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>458.245</b>	<b>745.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>718.515</b>	<b>1.061.783</b>
<b>Passiver</b>		<b>945.320</b>	<b>1.446.589</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

HBS Byg ApS

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.380.100	1.813.694
Pensioner	185.104	213.937
Andre omkostninger til social sikring	111.070	96.116
Andre personaleomkostninger	11.461	29.544
	<u>1.687.735</u>	<u>2.153.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.760	0	3.760
Gæld til kreditinstitutter	256.510	85.445	0
	<u>260.270</u>	<u>85.445</u>	<u>3.760</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler.

De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31/12 2016 kr. 302.188.

Den bogførte værdi af de leasede aktiver udgør kr. 301.493.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er stillet følgende:

Skadeløsbrev - virksomhedspant på kr. 500.000 i inventar, materiel, lager, debitorer og goodwill.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 305.900.

Der er stillet 6 arbejdsgarantier på samlet kr. 150.564.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Buczek Schmidt (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-099397428165

IP: 212.112.148.196

2017-04-21 09:09:21Z

NEM ID 

## Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-04-21 10:44:21Z

NEM ID 

## Henrik Buczek Schmidt (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-099397428165

IP: 212.112.148.196

2017-04-21 11:29:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0Z1V-0ENCO-MLGD0-P7BWX-GMKC2-64ZEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>